

ÅRSREDOVISNING

för

Leufstedt Markservice Österlen AB

Org.nr. 556880-7365

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Leufstedt, Styrelseledamot
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva markentreprenad främst nedgrävning av fiber men även schaktning av tomter, stensättning av murar mm.

Företagets säte ä Simrishamns kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 425	3 708	2 558	2 554
Resultat efter finansiella poster	-169	513	29	321
Soliditet (%)	59	38	37	33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsminskningen beror på minskning av heltidanställda från 3st till 1st och färre inkomna uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	402 580	415 412	867 992
Balanseras i ny räkning		415 412	-415 412	0
Årets resultat			79 055	79 055
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>817 992</u>	<u>79 055</u>	<u>947 047</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	817 992
Årets resultat	<u>79 055</u>
	897 047

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>897 047</u>
	897 047

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Leufstедt Markservice Österlen AB

Org.nr. 556880-7365

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 425 497	3 707 554
Övriga rörelseintäkter		276 615	587 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 702 112</u>	<u>4 294 622</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 000	-214 954
Övriga externa kostnader		-809 294	-1 309 231
Personalkostnader	2	-505 112	-1 600 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-385 801	-603 789
Övriga rörelsekostnader		<u>-25 722</u>	<u>-4 899</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 837 929</u>	<u>-3 733 197</u>
Rörelseresultat		-135 817	561 425
Finansiella poster			
Ränteintäkter		309	0
Räntekostnader		<u>-33 605</u>	<u>-48 609</u>
Summa finansiella poster		<u>-33 296</u>	<u>-48 609</u>
Resultat efter finansiella poster		-169 113	512 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>272 234</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>272 234</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		103 121	512 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 066	-97 404
Årets resultat		<u>79 055</u>	<u>415 412</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 342 201	1 961 008
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 100	7 700
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 343 301</u>	<u>1 968 708</u>
Summa anläggningstillgångar		1 343 301	1 968 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		245 813	658 924
Övriga fordringar		50 339	9 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 685	110 768
Summa kortfristiga fordringar		<u>320 837</u>	<u>779 387</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 318	307 893
Summa kassa och bank		<u>61 318</u>	<u>307 893</u>
Summa omsättningstillgångar		382 155	1 087 280
SUMMA TILLGÅNGAR		1 725 456	3 055 988

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		817 992	402 580
Årets resultat		79 055	415 412
Summa fritt eget kapital		<u>897 047</u>	<u>817 992</u>
Summa eget kapital		947 047	867 992
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		100 000	372 234
Summa obeskattade reserver		<u>100 000</u>	<u>372 234</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		282 626	1 010 274
Summa långfristiga skulder		<u>282 626</u>	<u>1 010 274</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		115 782	301 326
Leverantörsskulder		72 739	121 996
Skatteskulder		43 794	62 520
Övriga skulder		100 508	117 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 960	202 050
Summa kortfristiga skulder		<u>395 783</u>	<u>805 488</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 725 456	3 055 988

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2023	2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	2 802 900	2 348 100
Inköp	827 700	1 889 800
Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 389 580</u>	<u>-1 435 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	2 241 020	2 802 900
Ingående avskrivningar	-841 892	-1 010 355
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	322 274	757 666
Årets avskrivningar	<u>-379 201</u>	<u>-589 203</u>
Utgående avskrivningar	<u>-898 819</u>	<u>-841 892</u>
Redovisat värde	1 342 201	1 961 008

Leufstedt Markservice Österlen AB

Org.nr. 556880-7365

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 000	76 572
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-43 572</u>
	Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
	Ingående avskrivningar	-25 300	-52 830
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	42 116
	Årets avskrivningar	<u>-6 600</u>	<u>-14 586</u>
	Utgående avskrivningar	-31 900	-25 300
	Redovisat värde	1 100	7 700

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	272 021	1 010 274
	Förfaller senare än 5 år	10 605	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	696 867	1 457 333

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

St Olof

Jens Leufstedt
Jens Leufstedt

Verkställande direktör
2024-06-24